

## Příloha č. 1

ke smlouvě o dílo č. D2 115/17

### Sadové úpravy na Ústředním hřbitově v Brně Odstranění pařezů, provedení náhradní výsadby stromů

#### Práce:

Odfrézování pařezů	ks	25	1 185,00	29 625,00
Hloubení jamek se 100% výměnou půdy	ks	29	427,00	12 383,00
Výsadba dřeviny s balem	ks	29	286,00	8 294,00
Ukotvení dřeviny třemi kůly	ks	29	110,00	3 190,00
Mulčování misek	m2	29	17,00	493,00
Oříznutí asfaltu, odstranění a likvidace	ks	7	1 800,00	12 600,00

#### Specifikace:

Acer platanoides 'Cleveland' ( 14-16 )	ks	10	2 440,00	24 400,00
Aesculus hippocastaneum ( 14-16 )	ks	3	1 990,00	5 970,00
Sophora japonica ( 14-16 )	ks	4	2 080,00	8 320,00
Tilia cordata ( 14-16 )	ks	12	1 950,00	23 400,00
Pomocný materiál ( kůly, úvazky, omotávka kmene, štěpka )	ks	29	362,00	10 498,00
Hydroabsorbent	kg	5,8	320,00	1 856,00
Hnojivo	kg	4,3	55,00	236,50

Celkem				141 265,50
21 % DPH				29 665,76
Celkem s DPH				170 931,26

---

V Brně dne 29.8.2017

Zpracoval: Tomáš Hájek

Veřejná zeleň města Brna, p.o.